
О внесении изменений в решение 17 сессии районного маслихата от 24 июня 
2009 года N 200 "Об утверждении Правил предоставления малообеспеченным 
гражданам, жилищной помощи на содержание жилья, оплату коммунальных 
услуг и компенсацию повышения тарифов абонентской платы за телефон 
абонентам сетей телекоммуникации"

Утративший силу
Решение 21 сессии Нуринского районного маслихата Карагандинской области от
25 ноября 2009 года N 227. Зарегистрировано Управлением юстиции Нуринского
района Карагандинской области 14 декабря 2009 года N 8-14-106. Утратило силу 
- решением 30 сессии Нуринского районного маслихата Карагандинской области 
от 18 октября 2010 года N 293
      Сноска. Утратило силу  30 сессии Нуринского районного маслихатарешением
Карагандинской области от 18.10.2010 N 293.
       В соответствии со , Закона Республики Казахстан "О местном статьями 6 7 
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пункта

статьи 97 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях", пунктом 42 
Закона Республики Казахстан "О связи" и на основании статьи 34 пункта 2 

Правил компенсации повышения тарифов абонентской платы за оказание услуг 
телекоммуникаций социально защищаемым гражданам, утвержденных 
Постановлением Правительства от 14 апреля 2009 года N 512 районный маслихат
Р Е Ш И Л :
      1. Внести в 17 сессии районного маслихата от 24 июня 2009 года N решение 
200 "Об утверждении Правил предоставления малообеспеченным гражданам 
жилищной помощи на содержание жилья, оплату коммунальных услуг и 
компенсацию повышения тарифов абонентской платы за телефон абонентам 
сетей телекоммуникации" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за N 8-14-99 опубликовано в газете "
Нура" от 1 августа 2009 года N 31 (5114), следующие изменения:
      в , утвержденных указанным решением:Правилах
      1. изложить в следующей редакции:Пункт 27 
      "В случае возникновения сомнения в достоверности информации 
уполномоченный орган вправе запрашивать, а юридическим и физическим лицам
необходимо предоставлять информацию о доходах лица, претендующего на 



п о л у ч е н и е  ж и л и щ н о й  п о м о щ и . "
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных
дней после дня их первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и ,
      секретарь районного маслихата              Е. Туранов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


